
沧乐床垫 沙发 布艺床
榻榻米 高级红木 椅子垫

订
做
好吃的包子不在褶上 好酒不怕巷子深

本店具有40多年制作经验的老师傅

如您有床垫、沙发软塌
的现象，就多咨询一下
1331576861118031725359（微信同号）

床
垫

地址：沧州市永济东路（原北环）铁路立交桥西路北 网 址：www.czcangle.com
分店地址：塞纳左岸东门底商107铺沧乐床垫（塞纳分店） 电话：18833712959

换沙发座垫内芯 人的一生不是宝马车、别墅重要，而是床垫沙发的内在质量最重要

注册商标
沧乐
CANGLEC

所有家庭屋内家具是个摆设 可沙发床垫就不一样了
实木家具俱全

人们每天三分之一的时间都是
在床上度过，作为床上不可或缺的用
品之一——床垫,它的品质好坏，可是
直接影响着每个人的生活质量。如果
您用的床垫，不是软就是塌再不就硬，
睡得不舒服影响到睡眠质量，那么吃
亏的是自己。

“包子好吃不在褶上，好酒不怕
巷子深”的道理大家都知道。我们
沧乐床垫沙发好不好，就请您问问
身边的亲戚朋友以及同学同事们，
您就知道了。

如您想选软硬适中的床垫，有
床垫、沙发软塌的现象就多多咨询
一下本店的老师傅，他可是具有40

年的制作经验哦。沧州电视台也曾
报道过他的产品介绍。

他生于北方家具之都河北香
河，从小对床垫沙发不陌生，踏入社
会就开始接触沙发床垫行业。

他注册了自己的品牌“沧乐”，
发现老百姓注重外表，注重品牌的
很多，经过几年的质量改进，他决定
做出一个高品质床垫、沙发品牌，目
的很单纯，就是以合理的价格把好
质量的床垫、沙发供老百姓使用。

床垫是我们床上重要的存在之
一，想要有一个舒适的睡眠环境，需
要我们在选择床垫的时候一定要留

神，床垫有软有硬，软硬适中才是优
的选择。

我们的一生里，老人是儿女们
的牵挂。

以前我们送老人保健用品的居
多，现在条件好了，送老人鞋、按摩
仪器也很多。可是大家有没有想
过，我们的父母虽然住上了大房子，
用上了按摩椅，但是他们每天都要
睡的床垫是否舒适、环保、健康呢？
目前有些老人睡的床垫是不合格的
伪劣产品，所以给我们的父母还有
我们自己换上一块放心、舒心、安心
的床垫才是当务之急。

周师傅以多年的经验，在此提
醒大家买床垫不要图便宜，更不要
轻易相信宣传，能看得见真材实料
才是关键。

健康舒适的睡眠是每个人梦
寐以求的，也是每个家庭该争取
的。沧乐床垫一直秉承诚信经营
的理念服务着沧州的乃至全国的
老百姓，我们的原材料以及制作
流程也是公开透明的，我们不做
名牌，只做品牌。如果您想睡上
健康舒适放心的床垫，那么请到
沧乐床垫看一看，我们保证让您
做一个明白的消费者。

特
别
提
示

我入行已40年有余，据我多年来的实践经验真心告诉大家：老百
姓对床垫、沙发的质量知之甚少。不管您买的什么牌子，拆开自己家
床垫的20厘米看一看、闻一闻，您就知道了里面包含的内在原料是不
是有问题，就能揭开内在质量的真实面目。再次提醒大家，在购买沙
发、床垫时，应选择环保、舒适、物美价廉的产品。

一生得有半生眠，睡于垃圾更危险。
选择床垫仔细看，小心内藏黑心棉。
莫做糊涂消费者，不知被骗笑欢颜。
借问好垫何处有，沧乐床垫莫等闲。
量身定做手艺高，真材实料亲眼见。
材料齐全任你选，终身保修心放宽。
沧乐床垫请放心，真是物美价又廉。
选择沧乐心无憾，只靠口碑美名传。 另加：真皮沙发、皮床头、布艺沙发及办公沙发维修业务

天津老酒收藏协会 走进
沧州

本公司收购1953-2021年新老茅台五
粮液酒、2000年以前各地方老酒十七大名
酒以及53度优质白酒。

由于茅台酒对储存环境要求较高，温
度、湿度不适宜的环境，容易造成酒的挥发
渗漏，不同程度影响酒的外观品相，商标的
褪色，瓶盖的损坏，都会影响收藏价值。储
藏环境达不到要求的就会从收藏品变成饮
用品，价值大打折扣，望广大收藏爱好者谨
慎对待。

注：以上均为53度茅台价格，整箱价格更高，品相好，少酒价格面议。

其它老酒2000年-1960年52度以上，参考价如下
五粮液 800元-10万元/瓶 郎酒 300元-3万元/瓶 剑南春 300元-3万元/瓶 泸州老窖特曲 300元-3万元/瓶
董酒 400元-3万元/瓶 全兴大曲 200元-2万元瓶 汾酒 200元-2万元瓶 西凤酒 200元-1万元/瓶
武陵酒 400元-1万元/瓶 双沟大曲 200元-1万元/瓶 文君酒 200元-1000元/瓶 虎骨酒 1000元-1万元/瓶

1999年以上的，各地方老酒均可收购

活动日期：12月17日-12月25日
活动地址：沧州市浮阳南大道宏泰大酒店8楼8013室
联系电话：张经理13024511618田经理18556811191
乘车路线：1路、138路、29路、158路、T29路（眼科医院站下车）

因此广告覆盖沧州市全境
有需上门请提前预约

免费上门收购

2021-2022年
2019年茅台
2018年茅台
2017年茅台
2016年茅台
2015年茅台
2014年茅台
2013年茅台
2012年茅台
2011年茅台
2010年茅台
2009年茅台
2008年茅台
2007年茅台
2006年茅台
2005年茅台
2004年茅台
2003年茅台
2002年茅台
2001年茅台

2400元/瓶
2500元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
3000元/瓶
3200元/瓶
3400元/瓶
3600元/瓶
3800元/瓶
4100元/瓶
4500元/瓶
4800元/瓶
5100元/瓶
5500元/瓶
5800元/瓶
6200元/瓶
6600元/瓶
7200元/瓶
7800元/瓶
8000元/瓶

年份 价格（元）

高
度
全
品
相
，不
跑
酒
，不
裂
膜

53?
高
度
全
品
相
，不
跑
酒
，不
裂
膜

53?

2000年茅台
1999年茅台
1998年茅台
1997年茅台
1996年1月后
1996年1月前
1995年茅台
1994年茅台
1993年茅台
1992年茅台
1991年茅台
1990年茅台
1989年茅台
1988年茅台
1987年茅台
1986年茅台
1985年茅台
1984年茅台
1983年茅台

9500元/瓶
11000元/瓶
11000元/瓶
11800元/瓶
13000元/瓶
16000元/瓶
20500元/瓶
20500元/瓶
21500元/瓶
21500元/瓶
22500元/瓶
23500元/瓶
21500元/瓶
25500元/瓶
28000元/瓶
31000元/瓶
32000元/瓶
33000元/瓶
35000元/瓶

年份 价格（元）
1982年茅台
1981年茅台
1980年茅台
1979年茅台
1978年茅台
1977年茅台
1976年茅台
1975年茅台
1974年茅台
1973年茅台
1972年茅台
1971年茅台
1970年茅台
1969-1953年
同仁堂虎骨药酒

北京同仁堂安宫牛黄丸

36000元/瓶
37000元/瓶
42000元/瓶
56000元/瓶
62000元/瓶
8-13万元/瓶
9-16万元/瓶
10-16万元/瓶
12-18万元/瓶
14-19万元/瓶
15-20万元/瓶
17-25万元/瓶
20-30万元/瓶

面议
93年前5000-10000
93年以前2000-8000

年份 价格（元）

老茅台整箱价更高
公司配车可上门保密收购

广
告

广
告
热
线
：3 15 57 77

5

报
眉
广
告

1 39
30 7

58
496

20 2 2

年1 2

月1 7

日
星
期
六

责
任
编
辑
张
培
英

责
任
校
对
郭
庆
红

技
术
编
辑
及
文
丽

现有营业中推拿店欲转让，运河区，位置
极佳，精装修，因老板没时间照料所以转让，
具体面谈。电话：15100878888

转
让

沧乐床垫 沙发 布艺床
榻榻米 高级红木 椅子垫

订
做
好吃的包子不在褶上 好酒不怕巷子深

本店具有40多年制作经验的老师傅

如您有床垫、沙发软塌
的现象，就多咨询一下
1331576861118031725359（微信同号）

床
垫

地址：沧州市永济东路（原北环）铁路立交桥西路北 网 址：www.czcangle.com
分店地址：塞纳左岸东门底商107铺沧乐床垫（塞纳分店） 电话：18833712959

换沙发座垫内芯 人的一生不是宝马车、别墅重要，而是床垫沙发的内在质量最重要

注册商标
沧乐
CANGLEC

所有家庭屋内家具是个摆设 可沙发床垫就不一样了
实木家具俱全

人们每天三分之一的时间都是
在床上度过，作为床上不可或缺的用
品之一——床垫,它的品质好坏，可是
直接影响着每个人的生活质量。如果
您用的床垫，不是软就是塌再不就硬，
睡得不舒服影响到睡眠质量，那么吃
亏的是自己。

“包子好吃不在褶上，好酒不怕
巷子深”的道理大家都知道。我们
沧乐床垫沙发好不好，就请您问问
身边的亲戚朋友以及同学同事们，
您就知道了。

如您想选软硬适中的床垫，有
床垫、沙发软塌的现象就多多咨询
一下本店的老师傅，他可是具有40

年的制作经验哦。沧州电视台也曾
报道过他的产品介绍。

他生于北方家具之都河北香
河，从小对床垫沙发不陌生，踏入社
会就开始接触沙发床垫行业。

他注册了自己的品牌“沧乐”，
发现老百姓注重外表，注重品牌的
很多，经过几年的质量改进，他决定
做出一个高品质床垫、沙发品牌，目
的很单纯，就是以合理的价格把好
质量的床垫、沙发供老百姓使用。

床垫是我们床上重要的存在之
一，想要有一个舒适的睡眠环境，需
要我们在选择床垫的时候一定要留

神，床垫有软有硬，软硬适中才是优
的选择。

我们的一生里，老人是儿女们
的牵挂。

以前我们送老人保健用品的居
多，现在条件好了，送老人鞋、按摩
仪器也很多。可是大家有没有想
过，我们的父母虽然住上了大房子，
用上了按摩椅，但是他们每天都要
睡的床垫是否舒适、环保、健康呢？
目前有些老人睡的床垫是不合格的
伪劣产品，所以给我们的父母还有
我们自己换上一块放心、舒心、安心
的床垫才是当务之急。

周师傅以多年的经验，在此提
醒大家买床垫不要图便宜，更不要
轻易相信宣传，能看得见真材实料
才是关键。

健康舒适的睡眠是每个人梦
寐以求的，也是每个家庭该争取
的。沧乐床垫一直秉承诚信经营
的理念服务着沧州的乃至全国的
老百姓，我们的原材料以及制作
流程也是公开透明的，我们不做
名牌，只做品牌。如果您想睡上
健康舒适放心的床垫，那么请到
沧乐床垫看一看，我们保证让您
做一个明白的消费者。

特
别
提
示

我入行已40年有余，据我多年来的实践经验真心告诉大家：老百
姓对床垫、沙发的质量知之甚少。不管您买的什么牌子，拆开自己家
床垫的20厘米看一看、闻一闻，您就知道了里面包含的内在原料是不
是有问题，就能揭开内在质量的真实面目。再次提醒大家，在购买沙
发、床垫时，应选择环保、舒适、物美价廉的产品。

一生得有半生眠，睡于垃圾更危险。
选择床垫仔细看，小心内藏黑心棉。
莫做糊涂消费者，不知被骗笑欢颜。
借问好垫何处有，沧乐床垫莫等闲。
量身定做手艺高，真材实料亲眼见。
材料齐全任你选，终身保修心放宽。
沧乐床垫请放心，真是物美价又廉。
选择沧乐心无憾，只靠口碑美名传。 另加：真皮沙发、皮床头、布艺沙发及办公沙发维修业务

天津老酒收藏协会 走进
沧州

本公司收购1953-2021年新老茅台五
粮液酒、2000年以前各地方老酒十七大名
酒以及53度优质白酒。

由于茅台酒对储存环境要求较高，温
度、湿度不适宜的环境，容易造成酒的挥发
渗漏，不同程度影响酒的外观品相，商标的
褪色，瓶盖的损坏，都会影响收藏价值。储
藏环境达不到要求的就会从收藏品变成饮
用品，价值大打折扣，望广大收藏爱好者谨
慎对待。

注：以上均为53度茅台价格，整箱价格更高，品相好，少酒价格面议。

其它老酒2000年-1960年52度以上，参考价如下
五粮液 800元-10万元/瓶 郎酒 300元-3万元/瓶 剑南春 300元-3万元/瓶 泸州老窖特曲 300元-3万元/瓶
董酒 400元-3万元/瓶 全兴大曲 200元-2万元瓶 汾酒 200元-2万元瓶 西凤酒 200元-1万元/瓶
武陵酒 400元-1万元/瓶 双沟大曲 200元-1万元/瓶 文君酒 200元-1000元/瓶 虎骨酒 1000元-1万元/瓶

1999年以上的，各地方老酒均可收购

活动日期：12月17日-12月25日
活动地址：沧州市浮阳南大道宏泰大酒店8楼8013室
联系电话：张经理13024511618田经理18556811191
乘车路线：1路、138路、29路、158路、T29路（眼科医院站下车）

因此广告覆盖沧州市全境
有需上门请提前预约

免费上门收购

2021-2022年
2019年茅台
2018年茅台
2017年茅台
2016年茅台
2015年茅台
2014年茅台
2013年茅台
2012年茅台
2011年茅台
2010年茅台
2009年茅台
2008年茅台
2007年茅台
2006年茅台
2005年茅台
2004年茅台
2003年茅台
2002年茅台
2001年茅台

2400元/瓶
2500元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
3000元/瓶
3200元/瓶
3400元/瓶
3600元/瓶
3800元/瓶
4100元/瓶
4500元/瓶
4800元/瓶
5100元/瓶
5500元/瓶
5800元/瓶
6200元/瓶
6600元/瓶
7200元/瓶
7800元/瓶
8000元/瓶

年份 价格（元）

高
度
全
品
相
，不
跑
酒
，不
裂
膜

53?
高
度
全
品
相
，不
跑
酒
，不
裂
膜

53?

2000年茅台
1999年茅台
1998年茅台
1997年茅台
1996年1月后
1996年1月前
1995年茅台
1994年茅台
1993年茅台
1992年茅台
1991年茅台
1990年茅台
1989年茅台
1988年茅台
1987年茅台
1986年茅台
1985年茅台
1984年茅台
1983年茅台

9500元/瓶
11000元/瓶
11000元/瓶
11800元/瓶
13000元/瓶
16000元/瓶
20500元/瓶
20500元/瓶
21500元/瓶
21500元/瓶
22500元/瓶
23500元/瓶
21500元/瓶
25500元/瓶
28000元/瓶
31000元/瓶
32000元/瓶
33000元/瓶
35000元/瓶

年份 价格（元）
1982年茅台
1981年茅台
1980年茅台
1979年茅台
1978年茅台
1977年茅台
1976年茅台
1975年茅台
1974年茅台
1973年茅台
1972年茅台
1971年茅台
1970年茅台
1969-1953年
同仁堂虎骨药酒

北京同仁堂安宫牛黄丸

36000元/瓶
37000元/瓶
42000元/瓶
56000元/瓶
62000元/瓶
8-13万元/瓶
9-16万元/瓶
10-16万元/瓶
12-18万元/瓶
14-19万元/瓶
15-20万元/瓶
17-25万元/瓶
20-30万元/瓶

面议
93年前5000-10000
93年以前2000-8000

年份 价格（元）

老茅台整箱价更高
公司配车可上门保密收购

广
告

广
告
热
线
：3 15 57 77

5

报
眉
广
告

1 39
30 7

58
496

20 2 2

年1 2

月1 7

日
星
期
六

责
任
编
辑
张
培
英

责
任
校
对
郭
庆
红

技
术
编
辑
及
文
丽

现有营业中推拿店欲转让，运河区，位置
极佳，精装修，因老板没时间照料所以转让，
具体面谈。电话：15100878888

转
让


