现有营业中推拿店欲转让,运河区,位置 极佳,精装修,因老板没时间照料所以转让, 具体面谈。电话:15100878888

## 天津老酒收藏协会

本公司收购 1953-2021 年新老茅台五 粮液酒、2000年以前各地方老酒十七大名 酒以及53度优质白酒。

由于茅台酒对储存环境要求较高,温 度、湿度不适宜的环境,容易造成酒的挥发 渗漏,不同程度影响酒的外观品相,商标的 褪色,瓶盖的损坏,都会影响收藏价值。储 藏环境达不到要求的就会从收藏品变成饮 用品,价值大打折扣,望广大收藏爱好者谨 慎对待。

## 免费上门收购

因此广告覆盖沧州市全境 有需上门请提前预约



年份	价格(元)	53 高度全品相,不跑酒,不裂膜	年份	价格(元)	53。高度全品相,不跑酒,不裂膜	年份	价格(元)
2021-2022年	2400元/瓶		2000年茅台	9500元/瓶		1982年茅台	36000元/瓶
2019年茅台	2500元/瓶		1999年茅台	11000元/瓶		1981年茅台	37000元/瓶
2018年茅台	2700元/瓶		1998年茅台	11000元/瓶		1980年茅台	42000元/瓶
2017年茅台	2800元/瓶		1997年茅台	11800元/瓶		1979年茅台	56000元/瓶
2016年茅台	3000元/瓶		1996年1月后	13000元/瓶		1978年茅台	62000元/瓶
2015年茅台	3200元/瓶		1996年1月前	16000元/瓶		1977年茅台	8-13万元/瓶
2014年茅台	3400元/瓶		1995年茅台	20500元/瓶		1976年茅台	9-16万元/瓶
2013年茅台	3600元/瓶		1994年茅台	20500元/瓶		1975年茅台	10-16万元/瓶
2012年茅台	3800元/瓶		1993年茅台	21500元/瓶		1974年茅台	12-18万元/瓶
2011年茅台	4100元/瓶		1992年茅台	21500元/瓶		1973年茅台	14-19万元/瓶
2010年茅台	4500元/瓶						·
2009年茅台	4800元/瓶		1991年茅台	22500元/瓶		1972年茅台	15-20万元/瓶
2008年茅台	5100元/瓶		1990年茅台	23500元/瓶		1971年茅台	17-25万元/瓶
2007年茅台	5500元/瓶		1989年茅台	21500元/瓶		1970年茅台	20-30万元/瓶
2006年茅台	5800元/瓶		1988年茅台	25500元/瓶		1969-1953年	面议
2005年茅台	6200元/瓶		1987年茅台	28000元/瓶		同仁堂虎骨药酒	93年前5000-10000
2004年茅台	6600元/瓶		1986年茅台	31000元/瓶		北京同仁堂安宫牛黄丸	93年以前2000-8000
2003年茅台	7200元/瓶		1985年茅台	32000元/瓶		老茅台整箱价更高	
2002年茅台	7800元/瓶		1984年茅台	33000元/瓶			
2001年茅台	8000元/瓶		1983年茅台	35000元/瓶		公司配车可上门保密收购	

注:以上均为53度茅台价格,整箱价格更高,品相好,少酒价格面议。

## 其它老酒2000年-1960年52度以上,参考价如下

五粮液 800元-10万元/瓶

300元-3万元/瓶 剑南春 300元-3万元/瓶 董酒 400元-3万元/瓶 全兴大曲 200元-2万元瓶 汾酒 200元-2万元瓶 武陵酒 400元-1万元/瓶 双沟大曲 200元-1万元/瓶 文君酒 200元-1000元/瓶

泸州老客特曲 300元-3万元/瓶 虎骨酒 1000元-1万元/瓶

活动日期: 12月17日-12月25日

活动地址:沧州市浮阳南大道宏泰大酒店8楼8013室

联系电话:张经理 13024511618 田经理 18556811191

**乘车路线:**1路、138路、29路、158路、T29路(眼科医院站下车)

实木家具俱全

## 所有家庭屋内家具是个摆设 可沙发床垫就不一样了

人们每天三分之一的时间都是 在床上度过,作为床上不可或缺的用 一床垫,它的品质好坏,可是 直接影响着每个人的生活质量。如果 您用的床垫,不是软就是塌再不就硬, 睡得不舒服影响到睡眠质量,那么吃 亏的是自己。

"包子好吃不在褶上,好酒不怕 巷子深"的道理大家都知道。我们 沧乐床垫沙发好不好,就请您问问 身边的亲戚朋友以及同学同事们, 您就知道了。

如您想选软硬适中的床垫,有 床垫、沙发软塌的现象就多多咨询 一下本店的老师傅,他可是具有40 要我们在选择床垫的时候一定要留 的床垫才是当务之急。

年的制作经验哦。沧州电视台也曾 报道过他的产品介绍。

他生于北方家具之都河北香 河,从小对床垫沙发不陌生,踏入社 的牵挂。 会就开始接触沙发床垫行业。

做出一个高品质床垫、沙发品牌,目 的很单纯,就是以合理的价格把好 质量的床垫、沙发供老百姓使用。

床垫是我们床上重要的存在之 ,想要有一个舒适的睡眠环境,需

神,床垫有软有硬,软硬适中才是优 的选择。

以前我们送老人保健用品的居 发现老百姓注重外表,注重品牌的 仪器也很多。可是大家有没有想 很多,经过几年的质量改进,他决定 过,我们的父母虽然住上了大房子, 用上了按摩椅,但是他们每天都要 睡的床垫是否舒适、环保、健康呢? 伪劣产品,所以给我们的父母还有

周师傅以多年的经验,在此提 醒大家买床垫不要图便宜,更不要 我们的一生里,老人是儿女们 轻易相信宣传,能看得见真材实料 才是关键。

健康舒适的睡眠是每个人梦 他注册了自己的品牌"沧乐", 多,现在条件好了,送老人鞋、按摩 寐以求的,也是每个家庭该争取 的。沧乐床垫一直秉承诚信经营 的理念服务着沧州的乃至全国的 老百姓,我们的原材料以及制作 流程也是公开透明的,我们不做 目前有些老人睡的床垫是不合格的 名牌,只做品牌。如果您想睡上 健康舒适放心的床垫,那么请到 我们自己换上一块放心、舒心、安心 沧乐床垫看一看,我们保证让您 做一个明白的消费者。

注册商标

一生得有孝生眠,睡于垃圾更危险。 莫做糊涂消费者,不知被骗笑欢颓。 借问好整何处有,沧乐床整莫等闲。 沧乐床垫请放心,真是物盖价又廉。 这择沧乐心无憾,只靠口碑美名传。

我入行已40年有余,据我多年来的实践经验真心告诉大家:老百 这样承蛰仔细看,小心的藏黑心棉。姓对床垫、沙发的质量知之甚少。不管您买的什么牌子,拆开自己家 床垫的20厘米看一看、闻一闻,您就知道了里面包含的内在原料是不 量身定做手艺高,真材实料亲眼见。是有问题,就能揭开内在质量的真实面目。再次提醒大家,在购买沙 ,材料系全值你迄,終身保修必效宽。发、床垫时,应选择环保、舒适、物美价廉的产品。

另加:真皮沙发、皮床头、布艺沙发及办公沙发维修业务

沧乐床垫 沙发 

的现象,就多咨询一下 13315768611 18031725359(微信同号) 本店具有40多年制作经验的老师傅

好吃的包子不在褶上 好 地址:沧州市永济东路(原北环)铁路立交桥西路北 好酒不怕巷子深 网 址:www.czcangle.com → 分店地址:塞纳左岸东门底商 107 铺沧乐床垫(塞纳分店) 电话:18833712959